
UCHWAŁA NR XII/121/11
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IX/58/11 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 23 maja 2011 r. 
w sprawie wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego 

Na  podstawie  art.10  ust.1  Ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym 
( Dz.U.  z 2001  r. Nr 142, poz.1591 ze zm.  ) oraz art.  216 ust.2 pkt. 5 i  art.  220 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala co nastepuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr IX/58/11 otrzymuje brzmienie: 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego w kwocie 

122.870 zł ( słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt złotych ) w tym: 

­ w 2011 r. ­ 61.435 zł 

­ w 2012 r. ­ 61.435 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu kolonoskopu wraz z automatyczną myjką 
do endoskopu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr IX/58/11 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza sie Burmistrzowi Obornik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Zmiany brzmienia § 1 Uchwały Nr IX/58/11Rady Miejskiej w Obornikach dokonuje się 
w związku  z zakończeniem  postępowania  przetargowego  prowadzonego  przez  SPZOZ 
w Obornikach . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Hetmański


